Câmara Municipal de Bom Jardim de Minas

www.cmbj.mg.gov.br

PORTARIA Nº 08/2020

Dispõe sobre a exoneração de servidora ocupante de cargo em comissão da Câmara Municipal.

A Vereadora Rita Maria de Almeida, no exercício do cargo de Presidente da Câmara Municipal de Bom Jardim de Minas, no uso das competências que lhe conferem o art. 32, incisos II e XIII, da Lei Orgânica Municipal, e em conformidade com a Resolução nº 02/2017 desta Câmara Municipal;

RESOLVE:

EXONERAR, a partir desta data, a Srta. Natiele Naiara da Sá Silva, brasileira, solteira, residente nesta cidade, portadora do RG nº 52.423.132-1 (SSP/SP), inscrita no CPF sob o nº nº 120.489.266-06, do cargo em comissão de ASSESSORA LEGISLATIVA da Câmara Municipal de Bom Jardim de Minas, cargo este regido pela Resolução nº 02/2017.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Bom Jardim de Minas, 14 de Janeiro de 2020.

Rita Maria de Almeida Presidente

Rua Liberdade, 270 – Bom Jardim de Minas – CEP 37310-000 – Minas Gerais Tel.: (32) 3292-1107 / 3292-1421 – 0800 030 1100 Site: www.cmbj.mg.gov.br / E-mail: camara@cmbj.mg.gov.br